
Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[Data] 02.04.2025 

 

Drejtuar: "BLEDI BILALI" PF 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

  ["BLEDI BILALI” PF, me Nipt K47413022U, me adrese : Shkoder, Rruga Qemal Draçini, 

prane ish 5 Heronjve] 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur, e thjeshtuar (mallra) 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF- 39705-03-03-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarie” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.03.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 12 datë 10.03.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 



Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BLEDI BILALI                                    K47413022U      

Vlera 1.591.900 ( nje milion e peseqind e nentedhjete e nje mije e nenteqind) lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. InfoSoft Office                                     J62426002Q      

Vlera 1.769.997 ( nje milion e shtateqind e gjashtedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e 

shtate) lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. MARKETING & DISTRIBUTION                   J72124001N     

Vlera 2.083.250 ( dy milion e tetedhjete e tre mije e dyqind e pesedhjete) lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe 

fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. MOBIL 2 AL                                             L59828301R     

Vlera 2.009.930 ( dy milion e nente mije e nenteqind e tridhjete) lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

3. TIM                                                          K46523066Q     

Vlera 1.739.400 (nje milion e shtateqind e tridhjete e nente mije e katerqind) lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. MOBIL 2 AL                   L59828301R     

Për arsyet e mëposhtme:       

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion. 

2.  TIM                                 K46523066Q     

Për arsyet e mëposhtme:   

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [["BLEDI BILALI” PF, me Nipt 

K47413022U, me adrese : Shkoder, Rruga Qemal Draçini, prane ish 5 Heronjve], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej  1.591.900 ( nje milion e peseqind e nentedhjete e nje mije e nenteqind) 

lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

KRISTIAN SHKRELI 

 

 

 


